/ лt / - '  I
d -fl if

p / г  J ОАО «ВЕРХОВСКИЙ КОМБИКОРМОВЫЙ ЗАВОД»
^03720 Орловская область , пгт Верховье , ул. Ленина , 62 Телефон (факс) (48676) 2 35 35

НИИ 5705000601 КПП 570501001 р/с40702810700010000287 к/с 301018 НИ 00000000775
БИК 045402775 ОАО «Всероссийский Банк развития регионов в г .Орле» г.Орел

verkomzav@inail.ru
_______________ 1 снеральиый директор Котикова Наталия Сергеевна

Hex. № J < P ___
ОТ >>&л/с££ _ 2 0 1 ̂ Г.

Председателю
Арбитражного третейского суда
города Москвы
Президенту Союза Третейских судов
России
А.В. Кравцову

вход .  *
, Л :, р с / п ? ? ,
ПОДПИСЬ / -

Уважаемый Алексей Владимирович!

ОАО «Верховский комбикормовый завод» дополняет тексты договоров,
заключаемых с контрагентами возможностью при возникновении спора
обращаться с исками в Арбитражный третейский суд г. Москвы.

Просим Вас назначить ответственного сотрудника суда для досудебного
консультирования представителей нашей организации.

С нашей стороны представляем: Котикова Наталия Сергеевна
тел.(48676)2-35-35, эл .почта: verkomzav@mail.ru

Генеральн ы й ди ректор Котикова Н.С.

mailto:verkomzav@inail.ru
mailto:verkomzav@mail.ru